REDAÇÃO FINAL
PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 75-A DE 2007

Denomina Plenário Deputado Júlio
Redecker a sala de reuniões da Co-
missão de Agricultura, Pecuária,
Abastecimento e Desenvolvimento
Rural da Câmara dos Deputados.

A CÂMARA DOS DEPUTADOS resolve:

Art. 1º Fica a sala de reuniões da Comissão de

Agricultura, Pecuária, Abastecimento e Desenvolvime nto Ru-

ral da Câmara dos Deputados denominada Plenário Dep utado

Júlio Redecker.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor da data de

sua publicação.

Sala das Sessões, em 20 de novembro de 2008.

Deputado MANATO
Relator